
1 

 

У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

06.10.2020                м. Пологи                                 № 289 

 

Про ліквідацію  

юридичної особи 

 

Керуючись статтями 2, 6, 13, 18, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Бюджетним кодексом України, статтями 40, 49
2
 Кодексу законів 

про працю України, статтями 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, 

статтями 15, 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», відповідно до 

пункту 2 Положення про Пологівський районний центр соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді (нова редакція), затвердженого розпорядженням голови 

Пологівської райдержадміністрації від 30.08.2017 № 294 «Про затвердження 

Положення про Пологівський районний центр соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді (у новій редакції)», у зв’язку з проведенням реформи децентралізації 

влади,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Припинити юридичну особу – ПОЛОГІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР 

СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ, ідентифікаційний 

код юридичної особи 26181944, місцезнаходження юридичної особи: вулиця 

Державна, будинок 75, місто Пологи, Пологівський район, Запорізька область, 

70600, шляхом ліквідації.  

 

2. Створити комісію з припинення юридичної особи – ПОЛОГІВСЬКИЙ 

РАЙОННИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ, 

шляхом ліквідації (далі – ліквідаційна комісія), затвердивши її склад, що 

додається. 

 

3. Призначити головою ліквідаційної комісії директора Пологівського 

районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Пустовойтенка 

Василя Володимировича, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2256009555. 

 



2 

4. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної 

особи – два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо 

припинення юридичної особи Пологівський районний центр соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді, шляхом ліквідації, в порядку визначеному чинним 

законодавством.  

 

5. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються за адресою: вулиця 

Державна, будинок 75, місто Пологи, Пологівський район, Запорізька область, 

70608. 

 

6. Голову ліквідаційної комісії в установленому порядку протягом трьох 

робочих днів з дати видання розпорядження письмово повідомити орган, що 

здійснює державну реєстрацію, про прийняте рішення щодо припинення 

юридичної особи, подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань відповідного запису. 

 

7. Головного спеціаліста з питань персоналу державної служби апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області Шевлякову 

Людмилу Вікторівну попередити директора Пологівського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Пустовойтенка Василя 

Володимировича про вивільнення у зв’язку із ліквідацією юридичної особи. 

 

8. Директора Пологівського районного центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді Пустовойтенка Василя Володимировича: 

1) провести необхідну роботу з попередження працівників Пологівського 

районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді про наступне 

вивільнення їх у зв’язку з ліквідацією; 

2) провести необхідну роботу, пов’язану з вивільненням працівників 

Пологівського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, у 

зв’язку з припиненням діяльності цієї юридичної особи, шляхом ліквідації, 

згідно з вимогами чинного законодавства України. 

 

9. Ліквідаційну комісію: 

1) розпочати процедуру ліквідації Пологівського районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді з дати видання розпорядження; 

2) вжити всіх необхідних заходів щодо стягнення дебіторської 

заборгованості Пологівського районного центру соціальних служб для сім’ї, 

дітей та молоді та письмово повідомити кожного з боржників про припинення 

юридичної особи в установлені законодавством строки; 

3) забезпечити здійснення всіх організаційно-правових заходів, пов’язаних 

з припиненням юридичної особи відповідно до вимог законодавства; 

4) подати до 31.12.2020 проміжний ліквідаційний баланс на затвердження 

голові райдержадміністрації. 

 



3 

10. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 

 


